АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2018 г. №669
"О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Обояни Курской области от 26.12.2016 года №1059 "О принятии Положения о премировании за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальных служащих Администрации города Обояни"
Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным Законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курской области от 13 июня 2007 года №60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни,
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Обояни Курской области от 26.12.2016 года №1059 "О принятии Положения о премировании за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальных служащих Администрации города Обояни":
- пункт 2.4. изложить в новой редакции:
"Основными критериями, дающими право на снижении, лишении премии за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим Администрации города Обояни, являются:
- при наличии неснятого дисциплинарного взыскания премия не выплачивается;
- при ненадлежащем исполнении должностных обязанностей, предусмотренных должностной инструкцией и трудовым договором;
- при нарушении кодекса этики;
- несоблюдение трудовой дисциплины и правил внутреннего трудового распорядка;
- несоблюдение ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой;
- неисполнение нормативно - правовых актов;
- нарушение регламента оказания муниципальных услуг;
- нарушение сроков исполнения нормативно-правовых актов по вине исполнителя;
- несвоевременное представление информации об исполнении нормативно-правовых актов по вине исполнителя;
- представление недостоверной, непроверенной информации об исполнении нормативно-правовых актов;
- несвоевременное представление ответов на обращения граждан;
- несвоевременное представление информации на запросы, поступившие из государственных органов и организаций;
- некачественное исполнение обращений граждан, предоставление недостоверной информации;
- ненадлежащее выполнение поручений главы города Обояни;
- нарушение инструкции по делопроизводству при оформлении служебной документации;
- несоблюдение требований охраны труда и техники безопасности, пожарной безопасности;
- причинение материального вреда муниципальному имуществу;
- совершение прогула (отсутствие на рабочем месте без уважительных причин более четырех часов подряд в течение рабочего дня);
- появление на работе в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения".
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава города Обояни А. А. Локтионов